令和４年２月１８日

保護者様

                                                荒川区立第九峡田小学校

                         校 長 岩﨑 昇

保護者会のお知らせ

日頃より、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、心より感謝申し上げます。さて、

下記のように３学期の保護者会を行います。今回はまん延防止等措置の適用期間であることを

考慮し、「ZOOM」を使ったオンライン形式で実施いたします。内容は下記の通りとなります。

ご理解のほどよろしくお願いいたします。

                                     記

１． 日 時

・３月１日（火）

５年  午後２時３０分～午後３時００分

６年  午後３時３０分～午後４時００分

・３月２日（水）

３年  午後２時３０分～午後３時００分

４年  午後３時３０分～午後４時００分

・３月３日（木）

１年  午後２時３０分～午後３時００分

２年  午後３時３０分～午後４時００分

２． 場 所 （オンライン保護者会となります）

・各ご家庭（職場からも可）

・携帯からも可

３． 実施方法

・「ZOOM」によるオンライン形式

  URL、ミーティング ID､パスコードについては後日、情報配信メールでお伝えします。URL

などは学年によって違います。ご注意ください。

４． 内容

・３学期の評価（通知表について）

各学年保護者会の冒頭、校長より説明があります。

・今年度の振り返り

・春休みの過ごし方 来年度の主な予定

                              連絡先

    荒川区立第九峡田小学校

担当 副校長 澁谷哲宏

電話番号 03-3895-3175